gultig ab : 15. Dezember 2024

Niederflur-

Ty

982

9 8 2 ‘Niederflur-

Bahnhof - Markendorf Ort

Montag-Freitag

[ )

Bahnhof & ab | 440 540 6.33] 7.13| 8.13| 9.13] 10.13| 11.13| 12.23| 13.13| 14.33| 15.23| 16.13| 17.13| 18.13| 19.09| 20.09

Franz-Mehring-Str 4.42| 542| 635 7.15| 815| 9.15| 10.15| 11.15| 12.25| 13.15| 14.35| 15.25| 16.15| 17.15| 18.15| 19.11| 20.11

Thomas-Miintzer-Hof 4.44| 544 637 7.17| 817| 9.17| 10.17| 11.17| 12.27| 13.17| 14.37| 15.27| 16.17| 17.17| 18.17| 19.13| 20.13

Wildenbruchstr 4.46| 546| 6.39| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.29| 13.19| 14.39| 15.29| 16.19| 17.19| 18.19| 19.15| 20.15

KieRlingplatz 4.48| 548 6.41| 7.21| 821| 9.21| 10.21| 11.21| 12.31| 13.21| 14.41| 15.31| 16.21| 17.21| 18.21| 19.17| 20.17

Goethestr 4.49| 549 6.42| 7.22| 822| 9.22| 10.22| 11.22| 12.32| 13.22| 14.42| 15.32| 16.22| 17.22| 18.22| 19.18| 20.18

Josef-Gesing-Str 451| 551| 6.44| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.34| 13.24| 14.44| 15.34| 16.24| 17.24| 18.24| 19.20| 20.20

Otto-Nagel-Str 452| 552| 6.45| 7.25| 825 9.25| 10.25| 11.25| 12.35| 13.25| 14.45| 15.35| 16.25| 17.25| 18.25| 19.21| 20.21

Immenweg 453| 553| 6.46| 7.26| 8.26| 9.26 10.26| 11.26| 12.36| 13.26| 14.46| 15.36| 16.26| 17.26| 18.26| 19.22| 20.22

Westkreuz 454| 554| 6.47| 7.27| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.37| 13.27| 14.47| 15.37| 16.27| 17.27| 18.27| 19.23| 20.23

Messegelande 455| 555 6.48 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.38| 13.28| 14.48| 15.38| 16.28| 17.28| 18.28| 19.24| 20.24

Schillerstr 456| 556| 6.49| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.39| 13.29| 14.49| 15.39| 16.29| 17.29| 18.29| 19.25| 20.25

Meurerstr 457| 557| 650 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.40| 13.30| 14.50| 15.40| 16.30| 17.30| 18.30| 19.26| 20.26

Lillihof 458| 558 651| 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.41| 13.31| 14.51| 15.41| 16.31| 17.31| 18.31| 19.27| 20.27

Am Wildpark | | 6.54| 7.34| 834| 9.34| 10.34| 11.34| 12.44| 13.34| 14.54| 15.44 | | |

Abzweig Rosengarten d& 5.00| 6.00| 655 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.45| 13.35| 14.55| 15.45| 16.33| 17.33| 18.33| 19.29| 20.29

Bahnhof Rosengarten 5.03| 6.03| 658 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.48| 13.38| 14.58| 15.48| 16.36| 17.36| 18.36| 19.32| 20.32

Rosengarten Lindenplatz 5.04| 6.04| 659 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.49| 13.39| 14.59| 15.49| 16.37| 17.37| 18.37| 19.33| 20.33

Rosengarten Waldstr 5.05| 6.05| 7.00| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.50| 13.40| 15.00| 15.50| 16.38| 17.38| 18.38| 19.34| 20.34

Pagram Nord 5.07| 6.07| 7.02| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.52| 13.42| 15.02| 15.52| 16.40| 17.40| 18.40| 19.36| 20.36

Pagram Eichenallee 5.08| 6.08| 7.03| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.53| 13.43| 15.03| 15.53| 16.41| 17.41| 18.41| 19.37| 20.37

Lichtenberg Autobahn 5.10| 6.10| 7.05| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.55| 13.45| 15.05| 15.55| 16.43| 17.43| 18.43| 19.39| 20.39

Lichtenberg Rosengartener Str 5.11| 6.11| 7.06| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.56| 13.46| 15.06| 15.56| 16.44| 17.44| 18.44| 19.40| 20.40

Lichtenberg Nordstr 5.11| 6.11| 7.06| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.56| 13.46| 15.06| 15.56| 16.44| 17.44| 18.44| 19.40| 20.40

Lichtenberg Teichstr 5.12| 6.12| 7.07| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.57| 13.47| 15.07| 15.57| 16.45| 17.45| 18.45| 19.41| 20.41

Hohenwalde Dorfstr 517| 6.17| 7.12| 7.52| 852| 952| 10.52| 11.52| 13.02| 13.52| 15.12| 16.02| 16.50| 17.50| 18.50| 19.46| 20.46

Hohenwalde B87 v 5.18| 6.18| 7.13| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 13.03| 13.53| 15.13| 16.03| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 20.47

Markendorf Ort an| 521| 621| 7.16| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 13.06| 13.56| 15.16| 16.06| 16.54| 17.54| 18.54| 19.50| 20.50
Samstag, Sonn- und Feiertag

[ )

Bahnhof & ab | 7.09] 9.09] 11.09| 13.09| 15.09| 17.09] 19.09

Franz-Mehring-Str 741| 9.11| 1111 13.11| 15.11| 17.11| 19.11

Thomas-Muntzer-Hof 7.13| 9.13| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 19.13

Wildenbruchstr 75| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15

KieRlingplatz 7.17| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17

Goethestr 7.18| 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18

Josef-Gesing-Str 7.20| 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20

Otto-Nagel-Str 7.21| 9.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 19.21

Immenweg 7.22| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22

Westkreuz 7.23| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23

Messegelande 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24

Schillerstr 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25

Meurerstr 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26

Lillihof 7.27| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27

Am Wildpark 7.30| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29 | |

Abzweig Rosengarten d& 7.31| 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.29| 19.29

Bahnhof Rosengarten 7.34| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.32| 19.32

Rosengarten Lindenplatz 7.35| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.33| 19.33

Rosengarten Waldstr 7.36 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.34| 19.34

Pagram Nord 7.38| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.36| 19.36

Pagram Eichenallee 7.39| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.37| 19.37

Lichtenberg Autobahn 7.41| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.39| 19.39

Lichtenberg Rosengartener Str 7.42 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.40| 19.40

Lichtenberg Nordstr 7.42| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.40| 19.40

Lichtenberg Teichstr 7.43| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.41| 19.41

Hohenwalde Dorfstr 7.48| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.46| 19.46

Hohenwalde B87 v 7.49| 9.48| 11.48| 13.48| 15.48| 17.47| 19.47

Markendorf Ort an| 7.52| 951| 1151 13.51| 15,51 17.50| 19.50




gultig ab : 15. Dezember 2024
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Markendorf Ort - Bahnhof

Montag-Freitag

' ) se °
Neuberesinchen ab 6.27

Landesbehérdenzentrum 6.32

Markendorf Siedlung 6.35

Fuchsweg 6.38

Markendorf Ort 5.37| 6.29| 6.41| 7.24| 8.04| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.12| 14.02| 15.22| 16.12| 17.02| 18.02| 19.04| 20.07| 21.07
Hohenwalde B87 5.40| 6.32| 6.45| 7.27| 807| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.15| 14.05| 15.25| 16.15| 17.05| 18.05| 19.07| 20.10| 21.10
Hohenwalde Dorfstr 5.42| 6.34| 6.46| 7.29| 809| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.17| 14.07| 15.27| 16.17| 17.07| 18.07| 19.09| 20.12| 21.12
Lichtenberg Teichstr 546| 6.38| 650 7.33| 813| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.21| 14.11| 15.31| 16.21| 17.11| 18.11| 19.13| 20.16| 21.16
Lichtenberg Nordstr 547| 6.39| 652 7.34| 814| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.22| 14.12| 15.32| 16.22| 17.12| 18.12| 19.14| 20.17| 21.17
Lichtenberg Rosengartener Str 548| 6.40| 6.52| 7.35| 815| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.23| 14.13| 15.33| 16.23| 17.13| 18.13| 19.15| 20.18| 21.18
Lichtenberg Autobahn 549| 6.41| 6.53| 7.36| 8.16| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.24| 14.14| 15.34| 16.24| 17.14| 18.14| 19.16| 20.19| 21.19
Pagram Eichenallee 550 6.42| 655 7.37| 817| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.25| 14.15| 15.35| 16.25| 17.15| 18.15| 19.17| 20.20| 21.20
Pagram Nord 551| 6.43| 6.56| 7.38| 8.18| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.26| 14.16| 15.36| 16.26| 17.16| 18.16| 19.18| 20.21| 21.21
Rosengarten Landhotel | | 6.59 | | | | | | | | | | | | | | |
Rosengarten Waldstr 5.53| 6.45 ‘ 7.40| 820| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.28| 14.18| 15.38| 16.28| 17.18| 18.18| 19.20| 20.23| 21.23
Rosengarten Lindenplatz v 5.54| 6.46 741 821| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.29| 14.19| 15.39| 16.29| 17.19| 18.19| 19.21| 20.24| 21.24
Bahnhof Rosengarten an 5.56| 6.48| 7.00( 7.43| 823| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.31| 14.21| 1541| 16.31| 17.21| 18.21| 19.23| 20.26| 21.26
Bahnhof Rosengarten ab 5.56| 6.48| 7.00| 7.43| 823| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.31| 14.21| 1541| 16.31| 17.21| 18.21| 19.23| 20.26| 21.26
Rosengarten Waldstr 7.02 ‘
Rosengarten Lindenplatz 7.04

Rosengarten Weidenweg 557| 6.49| 7.04| 7.44| 824| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.32| 14.22| 15.42| 16.32| 17.22| 18.22| 19.24| 20.27| 21.27
Abzweig Rosengarten & 559| 6.51| 7.06| 7.46| 826| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.34| 14.24| 15.44| 16.34| 17.24| 18.24| 19.26| 20.29| 21.29
Am Wildpark | | | | | 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.35| 14.25| 15.45| 16.35| 17.25| 18.25 | | |
Lillihof 6.00| 6.52| 7.07| 7.47| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.37| 14.27| 15.47| 16.37| 17.27| 18.27| 19.27| 20.30| 21.30
Meurerstr 6.01| 6.53| 7.08| 7.48| 828 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.38| 14.28| 15.48| 16.38| 17.28| 18.28| 19.28| 20.31| 21.31
Schillerstr 6.02| 6.54| 7.09| 7.49| 829| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.39| 14.29| 15.49| 16.39| 17.29| 18.29| 19.29| 20.32| 21.32
Messegelande 6.04| 656| 7.11| 7.51| 831 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.41| 14.31| 1551 16.41| 17.31| 18.31| 19.31| 20.34| 21.34
Westkreuz 6.05| 6.57| 7.12| 7.52| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.42| 14.32| 1552| 16.42| 17.32| 18.32| 19.32| 20.35| 21.35
Immenweg 6.05| 6.57| 7.12| 7.52| 832| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.42| 14.32| 15.52| 16.42| 17.32| 18.32| 19.32| 20.35| 21.35
Otto-Nagel-Str 6.07| 6.59| 7.14| 7.54| 834| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.44| 14.34| 1554 | 16.44| 17.34| 18.34| 19.34| 20.37| 21.37
Josef-Gesing-Str 6.08| 7.00 7.55| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.45| 14.35| 15.55| 16.45| 17.35| 18.35| 19.35| 20.38| 21.38
Goethestr 6.10| 7.02 7.57| 837| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.47| 14.37| 15.57| 16.47| 17.37| 18.37| 19.37| 20.40| 21.40
KieRlingplatz 6.10| 7.02 7.57| 837| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.47| 14.37| 15.57| 16.47| 17.37| 18.37| 19.37| 20.40| 21.40
Wildenbruchstr 6.12| 7.04 7.59| 839| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.49| 14.39| 15.59| 16.49| 17.39| 18.39| 19.39| 20.42| 21.42
Thomas-Muntzer-Hof 6.14| 7.06 8.01| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.51| 14.41| 16.01| 16.51| 17.41| 18.41| 19.41| 20.44| 21.44
Franz-Mehring-Str v 6.15| 7.07 8.02| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.52| 14.42| 16.02| 16.52| 17.42| 18.42| 19.42| 20.45| 21.45
Bahnhof an| 6.18| 7.10 8.05| 845| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.55| 14.45| 16.05| 16.55| 17.45| 18.45| 19.45| 20.48| 21.48
S = Schule @ = weiter Linie 988 uber Klingetal bis BooBen Schule

% = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufous/
= 3 Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888

= Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt

Samstag, Sonn- und Feiertag

Neuberesinchen
Landesbehérdenzentrum
Markendorf Siedlung
Fuchsweg

Markendorf Ort
Hohenwalde B87
Hohenwalde Dorfstr
Lichtenberg Teichstr
Lichtenberg Nordstr

Lichtenberg Rosengartener Str

Lichtenberg Autobahn
Pagram Eichenallee
Pagram Nord
Rosengarten Landhotel
Rosengarten Waldstr
Rosengarten Lindenplatz
Bahnhof Rosengarten
Bahnhof Rosengarten
Rosengarten Waldstr
Rosengarten Lindenplatz
Rosengarten Weidenweg
Abzweig Rosengarten &
Am Wildpark
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Meurerstr

Schillerstr
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Immenweg
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18.17
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16.25
16.25
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10.38
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12.35
12.35
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16.30
16.31
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18.25
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18.32
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18.42
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